
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Richiamato l'art. 15 comma 2 del "Regolamento per la ripartizione degli incentivi ex art. 92 D.Lgs 

12.04.2006 n. 163", approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 131 del 27.09.2006 che recita:

"Fino all'entrata in vigore del nuovo Regolamento, gli incentivi verranno riprtiti e liquidati sulla base del 

precedente regolamento, approvato con delibera di G.C. n. 153 del 05.07.2000, in misura non superiore al 2% 

dell'importo a base di gara di un'opera o di un lavoro, al lordo degli oneri previdenziali e assistenziali a carico 

dell'Amministrazione, in forza delle modifiche apportate dal comma 5 dell'art. 92 del D.Lgs n. 163/2006";

Visto il consuntivo dell'anno 2005, nel quale si presenta l'elenco dei progetti realizzati suscettibili di 

erogazione degli incentivi per la progettazione interna all'Ente, che si allega alla presente determinazione 

(Allegato "A");

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visto l'art. 3, comma 29  della Legge 24-12-2003 n. 350;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1)- di liquidare le quote di rispettiva competenza nell'entità indicata, ai dipendenti elencati nel riepilogo 

generale per dipendente (Allegato "A") cui si rimanda per la conformità ai criteri del vigente accordo di 

applicazione delle norme di cui all'art. 18, 1  comma, L. 109/94, così come modificato dalla L. 350/2003; 

2)- di dare atto che l'ammontare dell'anzidetta liquidazione pari a complessivi Euro 5.510,30 deriva dalla 

sommatoria (a+b+c+d) delle quote di incentivi previste "ex lege" nell'ambito delle "Somme a Disposizione" dei 

seguenti progetti:

PROGETTO N. 1 - 

SISTEMAZIONE AREE VERDI TRATTO VENTENA/D'ANNUNZIO - 3  STRALCIO

Importo a base d'appalto Euro 57.181,40

Determinazione dirigenziale di approvazione n. 142 del 05.03.2005

Cap.n.11210/2 - Impegno anno 2003 n. 1300 sub 03      

a)- Quota incentivi lorda del 2% = Euro 972,08

PROGETTO N. 2 - 

REALIZZAZIONE NUOVI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA IN ALCUNE VIE 

CITTADINE

Importo a base d'appalto Euro 69.640,00 

Determinazione dirigenziale di approvazione n. 581 del 05.10.2005

Cap.n.9971.1 - Impegno anno 2005 n. 837      

b)- Quota incentivi lorda del 2% = Euro 1.183,88

PROGETTO N. 3 - 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL MANTO DI USURA NELLE VIE DELLA CITTA'

Importo a base d'appalto Euro 99.371,31 

Determinazione dirigenziale di approvazione n. 279 del 07.05.2005

Cap.n.9937 - Impegno anno 2005 n. 861.2      

c)- Quota incentivi lorda del 2% = Euro 1.689,32

PROGETTO N. 4 - 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI ARREDI URBANI

Importo a base d'appalto Euro 97.943,19 

Determinazione dirigenziale di approvazione n. 232 del 18.04.2005

Cap.n.11048 - Impegno anno 2005 n. 833      

d)- Quota incentivi lorda del 2% = Euro 1.665,02

3)- di autorizzare pertanto i competenti uffici a provvedere alla liquidazione delle suddette spettanze, 

dando atto che la succitata spesa complessiva di Euro 5.510,30 (Euro 4.112,17 + Euro 1.398,13) farà carico sul 

capitolo 1000.008 "Incentivi di progettazione L. 109/94" del Bilancio  - Impegno n. 613 - accertamento n. 171 e 

n. 381 sul cap. 685.000;

4)- di individuare nella persona del Dott. Mario Sala il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________



                 

_____________________________________________________________________

DEL32525/ASD-DEL     Determina D. n. 611 del 12.10.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


